
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 

 
04.01.2021                                        м. Харків           № 14 
 

Про призначення відповідальних за 

пожежну безпеку об’єктів закладу 

 

 

Відповідно до Правил пожежної безпеки для закладів, установ і 

організацій системи освіти України, затверджених спільним наказом 

Міністерства освіти України та Головного управління державної пожежної 

охорони Міністерства внутрішніх справ України від 30.09.1998 № 348/70, п. 

3.8. (частина 3)., 4.2.3, 

            

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідальною за забезпечення пожежної безпеки закладу 

призначити заступника директора з адміністративно-господарської  роботи 

Шведову А.П. 

                                                                                         2021 рік 

2. Відповідальною  за підтримку  пожежної безпеки у навчальному 

корпусі призначити заступника директора з навчальної роботи  Петренко О.В. 

                                                                                             2021 рік 

3. Відповідальною за підтримку пожежної  безпеки у спальному  корпусі 

призначити заступника директора з виховної роботи    Поскребишеву Л.Ю. 

                                                                                        2021 рік 

4. Відповідальним за підтримку пожежної безпеки у медичній частини 

призначити заступника директора з медичної роботи  Рубан В.Т. 

                                                                                                                    2021 рік 



 2 

 

5. Відповідальною за забезпечення  пожежної безпеки в їдальні призначити  

шеф-кухаря  Семерніну М.М. 

                                                                                                               2021 рік 

6. Відповідальною за підтримку пожежної безпеки в пральні   призначити 

машиніста з прання білизни Мельник З.М. 

                                                                                                               2021 рік 

7. Відповідальним за пожежну безпеку в гаражі призначити заступника 

директора з адміністративно-господарської  роботи Шведову А.П. 

  2021 рік 

8. Відповідальним за пожежну безпеку особам вивчити вимоги Закону 

України  «Про пожежну безпеку» в частині, яка стосується кожного, і 

керуватися  ними під час виконання посадових обов’язків. 

9. Інженеру з охорони праці Донцю М.М. надати  методичну допомогу 

відповідальним за пожежну безпеку особам та здійснювати контроль за 

дотриманням вимог чинного законодавства України щодо пожежної 

безпеки в закладі. 

                                                                                                                                        Постійно  

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                         Г.МИХАЙЛЕНКО 

Наталя Пасенко,700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:                                                            А.ШВЕДОВА 

        О.ПЕТРЕНКО 

        Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

         В.РУБАН 

         М.СЕМЕРНІНА 

         З.МЕЛЬНИК  

          М.ДОНЕЦЬ 

  


